
COMUNE DI FLORESTA 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Reg. Gen. 205 

Del 31.05.2021 

Reg. Part. 51 

Del 31.05.2021 

Oggetto: Rettifica determina di impegno n. 29 del 17.03.2021 per errore materiale. 

 

L’anno duemilaventuno il giorno trentuno del mese di maggio nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Vista la determina n. 29 del 17.03.2021 relativa all’impegno di spesa per il Servizio ACI PRA 
abbonamento anno 2021; 
 
Dato che per mero errore materiale nella succitata determina è stata inserita la ditta Ancitel S.p.a. 
anziché Anci Digitale S.p.a.; 
 
Rilevato che il relativo impegno di spesa è stato assunto correttamente; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica dell’errore materiale e correggere quindi la determina del 
Responsabile dell’Area Amministrativa sostituendo la ditta Ancitel Spa con Anci Digitale Spa; 
 
Di dare atto che rimane invariato e confermato il contenuto della determina di impegno n. 29 del 
17.03.2021. 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi di cui in premessa: 
• di rettificare il mero errore materiale nella determina d’impegno n. 29 del 17.03.2021, sostituendo la 

ditta Ancitel Spa con Anci Digitale Spa; 
 

La presente determinazione: 
• non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del responsabile dell’Area 

Finanziaria; 
• verrà pubblicata all’albo pretorio ai soli fini della pubblicità e trasparenza. 

 
 

 Il Responsabile dell’Istruttoria          Il Responsabile dell’Area Amministrativa  
   Assistente Capo di P.M. 
       F.to Lenzo Basilia                            F.to Marzullo Santina 



 

 
 
 

 

SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO 
Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 
1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede: 

A T T E S T A 
 la copertura della spesa di €.  /// con imputazione della stessa all’intervento in conto competenza anno 
2021 
 
Impegno n.        
  
Floresta, lì                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                     

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 395 dal 01.06.2021 al 
16.06.2021 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________    

 Il Segretario Comunale    
                                                                                                                                _____________________ 

 L’Addetto alle Pubblicazioni 

      ________________ 

 


